
#
N4 in ic:tórin dn Fd l lpnpã ''l

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0620, de 03 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 30/2016-GADIR-PB datado de
20.04.2016,

R ES OL VE

incluir na Portaria n' 691, de 27.03.2015, que designa os substitutos
dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Pato Branco:

a) "HENRIQUE EMILIO ZOREL JUNIOR" como substituto
do Coordenador de Tecnologia na Educação, a partir de 01.05.2016;

b) "ELISANGELA GRANZOTTO'' como substituta da
Secretária de Apoio da Diretoria de Graduação e Educação Profissional, a partir de
01 .05.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


